

DĖL ATSAKymo (-ų) PATEIKIMO

Siunčiame atsakymą (-us) į iš tiekėjo gautą (-us) klausimą (-us), uždarajai akcinei bendrovei „Vilniaus vandenys“ (toliau – Perkantysis subjektas) skelbiamų derybų būdu vykdant „**Vilniaus miesto nuotekų valymo įrenginių aptarnavimo paslaugų pirkimas**“ pirkimą (pirkimo numeris – 525699) (toliau – Pirkimas).

Siekiant išvengti turinio interpretacijų, tiekėjų klausimai cituojami tiksliai taip, kaip buvo pateikti CVP IS priemonėmis (tekstas neredaguotas).

1 klausimas:

Techninėje specifikacijoje punkte 5.1.4. nurodytas reikalavimas, kad atsarginėms dalims turi būti suteikta garantija 12 mėn. (jei nėra sutarta kitaip).

Norime atkreipti dėmesį, kad yra dalių (peiliai, sandarikliai, guoliai ir pan.) kurioms garantijos netaikomos dėl jų greito dėvėjimosi. Kaip turės būti vykdomas susitarimas dėl dalių panaudojimo kurioms gamintojas garantijų netaiko?

Atsakymas į 1 klausimą:

Perkančiajam subjektui yra žinoma, kad gamintojai nevisoms besidėvinčiomis detalėms taiko garantiją, garantijos yra reikalaujama iš tų detalių, kurioms taiko pats gamintojas.

2 klausimas:

Techninėje specifikacijoje punkte 5.2.2. nurodyta, kad Paslaugų teikėjas paslaugų teikimo metu turi garantuoti, kad dirbs ne mažiau kaip minimalus įrengimų skaičius nurodytas techninės specifikacijos priede nr. 1.

Kai kurių minimalaus dirbančių įrengimų skaičiaus (nurodyto techninės specifikacijos priede nr. 1) garantuoti nepavyks, jei jie bus tuo metu remonte. Ar tokiu atveju (įrenginio remonto metu) nebus taikomas šis sutartinio įsipareigojimo punktas?

Atsakymas į 2 klausimą:

Taip šiuo atveju, jei įrenginys neturi rezervo ir jis yra remonte, šis reikalavimas nebus taikomas, tačiau visiems kitiems įrenginiams, kurie turi rezervą, privalės būti užtikrintas minimalus dirbančių įrenginių skaičius.

3 klausimas:

Avarijų ir gedimų likvidavimo tvarkoje (techninės specifikacijos priedas nr. 3) punkte nr. 2 nurodyta, kad avarija turi būti pradedama lokalizuoti ne ilgiau kaip praėjus 4-ioms valandoms nuo pranešimo gavimo momento (jeigu nėra sutarta kitaip) ir gavus avarinio remonto paskyrą darbams. Techninėje specifikacijoje punkte 5.2.5. nurodyta, kad paskyra darbams išrašoma po Paslaugų gavėjo remonto paslaugų sąmatos patvirtinimo.

Prašome patikslinti ar prieš avarijų lokalizavimo darbus reikalingas lokalizuojamos avarijos paslaugų sąmatos patvirtinimas iš Paslaugų gavėjo? Jei ne, tai ar už suteiktas avarijos lokalizavimo paslaugas bus apmokama pagal faktiškai dirbtą laiką, sunaudotas medžiagas ir koku būdu bus tai fiksuojama?

Atsakymas į 3 klausimą:

Taip reikalinga. Bet koku atveju procedūra išlaikoma tokia, kokia nurodyta 5.2.5 p., tik avarijos metu derinimo procedūros bus vykdomos prioritetine tvarka.

4 klausimas:

Priede nr. 6 skiltyje pavadinimu „Pirminio dumblo siurblys Flygt“ aprašyme įrašytų detalių pavadinimai nesutampa su „Flygt“ detalių pavadinimais pagal nurodytus detalių numerius.

Prašome patikslinti priede nr. 6 skiltyje pavadinimu „Pirminio dumblo siurblys Flygt“ aprašyme įrašytų detalių pavadinimus ir (arba) detalių numerius.

Mes rekomenduojame naudoti šiuos „Flygt“ remonto komplektus/dalis (nes tai yra dažniausiai naudojamos šio siurblio dalys/komplektai):

Aprašymas	Detalės Nr.	Kiekis
O-RING rinkinys (visi O žiedai, komplektas)	841547	1
Pagrindinis remonto rinkinys (visi O žiedai, visi guoliai, mechaninis sandariklis)	6571708	1
Darbo ratas (181* versija)	6851518	1
Įdėtinis žiedas (181* versija)	7028500	1
Darbo ratas (185** versija)	6992618	1
Įdėtinis žiedas (185** versija)	7028600	1

* 181 – standartine versija, darbo ratas ir dėvėjimosi žiedas iš ketaus.

** 185 – versija su darbo ratu ir dėvėjimosi žiedu iš geležies chromo lydinio.

Atsakymas į 4 klausimą:

Techninės specifikacijos priede Nr. 6 įsivėlė techninė klaida. Atsižvelgiant į tai, pridedame pakoreguotą Techninės specifikacijos priedą Nr. 6 su teisingai nurodytais detalių kodais. **Teikiant pasiūlymą prašome pildyti atnaujintą priedą.**

5 klausimas:

Priede nr. 6 lentelės stulpelyje pavadinimu „Nurodomas siūlomos prekės gamintojas ir modelis“ reikia nurodyti prekės gamintoją ir modelį. Norime atkreipti dėmesį, kad priede nr. 6 išvardintos detalės pas nurodytų įrenginių gamintojus skirstomos pagal jų numerius ir neturi atskirų modelių žymėjimų. Ar galima stulpelyje pavadinimu „Nurodomas siūlomos prekės gamintojas ir modelis“ vietoj modelio nurodyti detalės numerį?

Atsakymas į 5 klausimą:

Paslaugos teikėjas gali neapsiriboti vien gamintojo ir modelio nurodymu, gali papildomai nurodyti ir detalės kodą, tačiau bet koku atveju turi būti nurodyta siūlomų detalių gamintojas bei jų tinkamumas modeliui, nes detalės gali būti siūlomos ir lygiavertės, t. y. kitų gamintojų.

6 klausimas:

Priede nr. 6 skiltyje pavadinimu „nešmenų plovimo įrenginys JWC“ 5-oje eilutėje reikia nurodyti sandarinimo riebokščių su guoliais komplekto kainą (komplektą sudaro 4 vnt guolių ir riebokščių) ar tik vieno guolio su riebokščiu kainą?

Atsakymas į 6 klausimą:

Prašome laikytis Pirkimo dokumentų, pirkimo dokumentuose nurodytas komplektas, todėl prašome nurodyti komplekto įkainį, o ne kiekvienos dalies (1 vnt. guolis su 1 vnt. riebokščių) atskirą įkainį.

7 klausimas:

Priede nr. 6 skiltyje pavadinimu „Recirkuliacinis siurblys“ 3-ioje eilutėje sandariklių komplekto (detalės) numeris pagal „Grundfos“ turi būti 95065484.

Kadangi yra nesutapimas detalės pavadinime su numeriu, prašome patikslinti šios detalės pavadinimą ir (arba) numerį.

Atsakymas į 7 klausimą:

Žr. atsakymą į 4 klausimą. Detalės kodas turi būti 95065484, šis kodas pakoreguotas.

